DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001132 Estado da Bahia - segunda-feira, 14 de julho de 2025 Ano 8

Dispensa

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 – 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N°: 104/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 118/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES BIA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, com sede na pça. Sete de setembro, nº 06, térreo, centro, Ibirataia/Ba. CEP: 45.580-000,
inscrita no CNPJ nº. 40.537.433/0001-03.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a confecção de camisas para o evento da 14ª
Conferência Municipal de Assistência Social do Município de Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).

ASSINATURA: 01/07/2025.

VIGÊNCIA: 30/08/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA
AÇÃO: 2031– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.
FONTE DE RECURSO: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 904DA74D8CABBBC785044F17A15AC295

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001132 Estado da Bahia - segunda-feira, 14 de julho de 2025 Ano 8

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 904DA74D8CABBBC785044F17A15AC295

		2025-07-14T14:45:16-0300